Poubelle a pédale 5 L

€8,88
Poubelle & pédale avec liner en matiere synthétique.
* Code EAN : 8713631017706

* Couleur : inox
* Taille : B 245 L 200 H 284

Plus d'informations

Contenu (Litres)

Modele
Taille
Couleur

Sacs poubelle

Pays d'origine
Code Douanier
Minimum de
commande
Poids par
Poids net (kg)
Poids brut (kg)
Volume par

Volume (m3)

Emballage
Longueur

Largeur
Hauteur
1]

Poids (kg)

Carton principal

Longueur
Largeur
Hauteur
1]

Poids (kg)

Quantité
par emballage

par carton principal

par palette

par couche de
palette

Couches par
palette

Description

5,00

VB 222205

B 245 L 200 H 284
inox

Sacs poubelle standards 4025648100123

CN
73102990

1.075
1.295
1.295

226
235
295

0.22

485
477
313

Poubelle a pédale avec liner en matiere synthétique.



